
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

16 февраля 2016 г.                                                              №107 

 
 
 
 
 
Об организации дежурства в павод- 
ковый период на территории муни- 
ципального образования «Инзен- 
ский район» 
 
 
 Во исполнение Распоряжения Правительства Ульяновской области от 

03.02.2016 г. № 44-пр «О проведении мероприятий на период весеннего 

половодья и паводка в 2016 году» и  в целях защиты населения, населённых 

пунктов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Рекомендовать Главам администраций городских и сельских 

поселений, входящих в муниципальное образование «Инзенский район»: 

 1.1.  Организовать в помещениях администраций поселений 

круглосуточное дежурство ответственных работников с 25.03.2016 года. 

 1.2. В срок до 20 марта 2016 года представить в Администрацию 

района графики дежурств. 

 2. Ответственным дежурным в 21-00 и 6-00 часов ежесуточно, а в  

экстренных случаях незамедлительно, сообщать о сложившейся обстановке и 

принимаемых мерах в отдел по делам ГО и ЧС мобилизационной подготовке 

и взаимодействию с правоохранительными органами Администрации района 

по телефону 2-52-70 и дежурному диспетчеру ЕДДС - 01 по телефону 2-56-

55. 

 3. Районной комиссии по чрезвычайным ситуациям и  отделу по делам 

ГО и ЧС, мобилизационной подготовке и взаимодействию с 

правоохранительными органами Администрации района (Манютин В.Ю.) 

обо всех чрезвычайных ситуациях и принимаемых мерах сообщать в Главное 

управление МЧС России по Ульяновской области по телефону 44-21-12. 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 06 февраля 2015 года № 

109 « Об организации дежурства в паводковый период на  территории 

муниципального образования «Инзенский район». 

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования.  

 



       6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
 
 
 Глава Администрации района                                                       О.В. Мидленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Агапова С.В. 
2-52-70 


